ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ  ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՔՆՔԾԻԳ-ԲԸՀԱՇՁԲ-14/5
Պատվիրատուն` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ>> պետական հիմնարկը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3, IV հարկ հասցեում՝ ստոր ներկայացնում է ԲԸՀԱՇՁԲ-14/5 ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	<<ՀՀ Կոտայքի մարզի ք. Աբովյանի թիվ 5 դպրոցի վերակառուցման>> աշխատանքներ 
	դրամ
	1
	1
	97 943 200
	146 560 500
	Դպրոցի ընդհանուր մակերեսը 5600քմ, հզորությունը 1100 աշ. Տեղ: Դպրոցի մարզադահլիճը ուղղանկյունաձև, 12x36մ առանցքային չափերով, պատերը ինքնակրող կախովի պանելներից, հիմքերը կետային, վերանորոգված լանջավոր տանիքով՝ հավաքովի ե/բ կառույց է:
	Դպրոցի ընդհանուր մակերեսը 5600քմ, հզորությունը 1100 աշ. Տեղ: Դպրոցի մարզադահլիճը ուղղանկյունաձև, 12x36մ առանցքային չափերով, պատերը ինքնակրող կախովի պանելներից, հիմքերը կետային, վերանորոգված լանջավոր տանիքով՝ հավաքովի ե/բ կառույց է:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 3-րդ մասի, 2-րդ կետ

ՀՀ կառավարության 18.09.2014թ. թիվ 1045-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	06
	01
	02
	X
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.10.2014 /նախաորակավորման հայտարարությունյուն/ 

21/10/2014թ. /հրավեր/

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Վ. Վարդանյան>> ՍՊԸ
	
	80 821 272
	
	16 164 254
	
	96 985 526

	2
	<<Վիտո-Շին>> ՍՊԸ
	
	117 303 123
	
	23 460 626
	
	140 763 748

	3
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>> ՍՊԸ
	
	118 437 047.2
	
	23 687 409.4
	
	142 124 456.6

	4
	<<Ալգարե>> ՍՊԸ
	
	119 834 811
	
	23 966 962
	
	143 801 773

	5
	<<Բաղրամյանշին>> ԲԲԸ
	
	120 931 999
	
	24 186 399.8
	
	145 118 398.8

	6
	<<Ախուրյանի Կոոպշին>> 

ՍՊԸ
	
	121 532 936
	
	24306 587
	
	145 839 523

	7
	<<Շինարար>> ՍՊԸ
	
	121 773 278
	
	24 354 656
	
	146 127 933

	8
	<<Վանշին Գրուպ>> ՍՊԸ
	
	124 499 697
	
	24 899 939
	
	149 399 636

	9
	<<Աշկար>> ՍՊԸ
	
	127 922 067
	
	25 584 413
	
	153 506 480

	Այլ տեղեկություններ
	1. Հիմք ընդունելով <Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին> ՀՀ կառավարության  168-Ն որոշմամբ հաստատված  կարգի 96-րդ կետի 8-րդ ենթակետի պահանջը՝ ՔՆՔԾԻԳ-ԲԸՀԱՇՁԲ-14/5 ծածկագրով գնման ընթացակարգի ընտրված մասնակցին որոշելու նպատակով վարվել է գների նվազեցման բանկ.: Բանակցությանը ներկա մասնակիցների կողմից նոր գնային առաջարկ չի ներկայացվել
2. ՀՀ կառավարության թիվ 168 որոշմամբ հաստատված գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի 49.1 և 49.2 կետերի համաձայն՝ ընտրված մասնակցի ներկայացրած ծավալաթերթ-նախահաշվի ստուգման արդյունքում մասնակցի ճշգրտված գնային առաջարկը կազմել է`  141 545 618


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Վ. Վարդանյան>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2
	<<Վիտո-Շին>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	3
	<<Շինարար>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	4
	<<Ալգարե>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.11.2014

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.11.2014
	02.12.2014

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	03.12.2014

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.12.2014

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03.12.2014

	Այլ տեղեկություններ
	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>> ՍՊԸ
	ԲԸՀԱՇՁԲ-14/5
	03.12.2014
	30.05.2015
	97 943 200
	97 943 200
	141 545 618

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Գևորգյան և Ներսիսյան>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նուբարաշեն 11, փող. 21, շենք 26


	gevorgyan.nersisyan@mail.ru
	2380021486700100
	00440841

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Նախաորակավորման հայտարարությունը հրապարակվել է www.gnumner.am հասցեով ինտերնետային կայքում: 

Հրավերն էլեկտրոնային եղանակով ուղարկվել է նախաորակավորված բոլոր մասնակիցներին:



	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Համբարձումյան
	010  56-43-16
	urbanpiu.gnumner2@gmail.com


ä³ïíÇñ³ïáõ` ՀՀ Քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ԾԻԳ>> պետական հիմնարկ
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